
19/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=787641&tipo=t 1/1

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL
DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2019

Às 15:48 horas do dia 19 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. ROSSI DA SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 70000144292018-61, Pregão nº 00003/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Produção / Veiculação - Programa Teleducativo / Documentário/ Entrevista / Debate
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de diagramação, impressão,
instalação e veiculação de outdoors, para veiculação de publicidade institucional, visando atender à demanda da Diretoria de
Inspeção de serviços de Origem Vegetal e Animal (DIPOVA) da Secretaria da Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural
do Distrito Federal, conforme descrição, características, prazos, condições e demais obrigações e informações constantes dos
Anexos do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: OUTDOOR
Valor estimado: R$ 20.597,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: TL PUBLICIDADE E ASSESSORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2019
09:19:10 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TL PUBLICIDADE E ASSESSORIA

LTDA, CNPJ/CPF: 05.197.047/0001-00, Melhor lance: R$ 6.800,0000

Homologado 19/06/2019
15:48:51

ROSSI DA
SILVA

ARAUJO

Fim do documento


